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Ihre Ansprechpartner

Turbulenzen sitzt man nicht aus.

Finden Sie mit uns den richtigen Weg!

Klaus Mettner
Telefon: +49 5426 9440-12
E-Mail: mail@mettner-stahlrohrhandel.de

Kristina Gebhardt
Telefon: +49 5426 9440-16
E-Mail: kristina.gebhardt@mettner-stahlrohrhandel.de

Lisa Mettner
Telefon: +49 5426 9440-20
E-Mail: lisa.mettner@mettner-stahlrohrhandel.de

Sven Hagedorn
Telefon: +49 5426 9440-15
E-Mail: sven.hagedorn@mettner-stahlrohrhandel.de

Christian Lunte 
Telefon: +49 5426 9440-18
E-Mail: chrisitan.lunte@mettner-stahlrohrhandel.de

Madlen Liermann-Schulte
Telefon: +49 5426 9440-13
E-Mail: madlen.liermann@mettner-stahlrohrhandel.de

Eva-Maria Recker
Telefon: +49 5426 9440-14
E-Mail: eva-maria.recker@mettner-stahlrohrhandel.de

Elli Herbermann
Telefon: +49 5426 9440-19
service@mettner-stahlrohrhandel.de

Mettner Stahlrohrhandel GmbH
Osnabrücker Straße 35
49219 Glandorf
Tel.: +49 5426 9440-0
Fax.: +49 5426 9440-40
E-Mail: mail@mettner-stahlrohrhandel.de
Homepage: www.mettner-stahlrohrhandel.de

Fordern Sie Ihr kostenloses Angebot an 
und vergleichen Sie die Preise!
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•  Längsnahtgeschweißte Stahlrohre  
 ab Ø 26,9 mm bis Ø 1220 mm

•  Spiralnahtgeschweißte Stahlrohre  
 ab Ø 508 mm bis Ø 1620 mm

• Nahtlose Stahlrohre  
 ab Ø 26,9 mm bis Ø 813 mm

• Präzisionsstahlrohre  
 ab Ø 3 mm bis Ø 300 mm

• Edelstahlrohre  
 ab Ø 4 mm bis Ø 813 mm

• Quadratrohre 
 ab Ø 30 x 30 mm bis Ø 500 x 500 mm

• Rechteckrohr 
 ab Ø 40 x 20 mm bis Ø 500 x 300 mm

Außerdem bieten wir Ihnen:

• Rohre aus Sondereinzelfertigung 
• Stahlrohre für Lärmschutzwände
• Stahlrohre mit Bohrspitzen
• Sägeservice / Fremdabnahme
• Anarbeitungen / Beschichtungen

Ihr Wunschprodukt ist noch nicht dabei?  
Dann rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne.

Unser LieferspektrumKeine Mindestabnahmemengen

Fixlängen und Stangenware

Regelmäßig in Ihrer Region

Flexible Touren

Faire Preise

Zuverlässig und schnell
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